P R E F E I T U R A  DE

LAJEADO
NOVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO -  ij/IA
CNPJ: 01.598.548/0001-48

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL CPL

\ W U  u  o i

AUTORIZAÇÃO DO ÓRGÃO
GERENCIADOR DA ARP

Avenida Anita Viana, s/n -  Centro - CEP: 65.937 -000. Lajeado Novo -  MA

. > ! < -  II cpT
w  PR E FE ITU R A  DE  ___ _ _____

SAO BENTO
U M  N O V O  T E M P O

#UM NOVO TEMPO
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO M ARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO
CNPJ ns 062142580001-77

OFICIO N° 352/2021

São Bento-MA, 25 de março de 2021

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO
EVANDRO ALVES PEREIRA
Presidente da CPL

REF.: AUTORIZAÇÃO ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 003/2021,
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 10/2021

Prezado Senhor,

Em resposta ao Memorando n.° 002/2021 - CPL/PMLN dessa Prefeitura Municipal de
Lajeado Novo, autorizo com fulcro na Lei Federal número 10.520 de 17/07/2002 e Decreto número
7.892/2013, que complementa o artigo 15 da Lei 8666 de 21/06/1993 e Decreto Federal n° 9.488/2018
que Altera o Decreto n° 7.892, de 23 de janeiro de 2013, Vossa Senhoria a aderir o quantitativo de até
50% do registrado na Ata de Registro de Preços n° 03/2021 referente ao Pregão Presencial N.°
10/2021, objetivando o Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de limpeza pública.

Solicitamos, que envie o ofício à empresa vencedora, solicitando informações acerca do
interesse em aceitar prestar serviços para esse Município.

DADOS DA EMPRESA BENEFICIÁRIA.

EMPRESA: SERVICOL - SERVIÇOS DE LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA

CNPJ: 34.777.223/0001-81 Telefone: 98-3246-2947

Endereço: Rua Principal N° 124, centro Cep: 65690-000 -
Colinas -  MA

E-mail: servicolltda@gmai.com

Manoel da Cpnceiçao Pinheiro Botelho
Secretário IViuniòipal de Administração e

Planejamento

mailto:servicolltda@gmai.com